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1. SISSEJUHATUS 

1.1 TERMINOLOOGIA JA LÜHENDID  

 

Prioriteet – arengueelistus 

 

SWOT-analüüs – meetod olukorra eri külgede analüüsiks. Tuleneb inglisekeelsete sõnade 

algustähtedest (strengths – tugevused; weaknesses – nõrkused; opportunities – võimalused; 

threats – ohud). 

 

Missioon – kutsumus, mis annab tunnistust omavalitsuse väärtushinnangutest ja sihtgrupist. 

 

Visioon – tulevikupilt, mida tahetakse teatud ajaks saavutada. 

 

Strateegiline eesmärk – visioonist lähtuv üldkirjeldus, milleni soovitakse teatud ajaks jõuda 

ja mis on määratletav, mõõdetav, reaalselt elluviidav ja liigendatav. 

 

HMN – Hasartmängumaksu Nõukogu 

KIK – Keskkonnainvesteeringute Keskus 

KKPM –  SA Kohtla Kaevanduspark-muuseum 

KM – Keskkonnaministeerium 

LHK – Ida-Virumaa Loodushariduskeskus 

RMK – Riigimetsa majandamise keskus 

 

 

1.2  ARENGUKAVA KOOSTAMISE MOTIIV JA EESMÄRK 

 

 

Tuginedes kohaliku omavalitsuse korralduse seadusele, on valla või linna arengukava 

dokument, mis sisaldab antud omavalitsusüksuse majandusliku ja sotsiaalse olukorra ning 

keskkonnaseisundi analüüsi, pikemaajalise tegevuse kavandamise ning edasise arengu suundi 

ja eelistusi (KOKS §9).  

 

Arengukava ülesandeks on aidata omavalitsusel pidevate muutustega edukalt hakkama saada 

ning tagada omavalitsuse pikaajaline tasakaalustatud areng. 

Arengukava on aluseks: 

1. valla- või linnaeelarve koostamisele; 

2. investeeringute kavandamisele ning nende jaoks rahaliste ja muude vahendite 

taotlemisele, sõltumata nende allikast; 

3. laenude võtmisele ja võlakirjade emiteerimisele eelarveaastast pikemaks perioodiks 

(KOKS §37 lg 4). 
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2. STRATEEGILINE ARENGUKAVA 

2.1 VISIOON 

Kohtla-Nõmme valla visiooni kujundamisel tuleb lähtuda 3 erinevast stsenaariumist: 

 

 stsenaarium 1 – Kohtla-Nõmme valla elanikkond väheneb jätkuvalt 2-3% aastas 

vaatamata kõikidele varem tehtud jõupingutustele ja ka käesolevas arengukavas 

püstitatud eesmärkidele. Selle stsenaariumi puhul on arengukava perioodi lõpuks 

elanike arv vallas alla 900 inimese, mis eraldiseisva vallana jätkamiseks on ebapiisav. 

Võimalik ühinemine teiste valdadega juba lähema seitsme aasta jooksul. 

 stsenaarium 2 – Kohtla-Nõmme valla elanikkond püsib põhiliselt sisserände tulemusel 

vahemikus 1000 – 1200 elanikku. See stsenaarium nõuab läbimõeldud tegutsemist ning 

positiivse imago kujundamist vallast, kui elukeskkonnast. Nõuab suuri investeeringuid 

elukeskkonna parandamiseks, iseseisva vallana jätkamine võimalik, kuid 

finantsmajanduslikult keeruline. 

 stsenaarium 3 – Kohtla-Nõmme valla elanike arvus hakkab toimuma kiire kasv, mis 

omakorda suurendab valla eelarvet ja parandab oluliselt valla toimetulekut. Arvestades 

kogu Eestis toimuvaid ning Ida-Virumaa linnades toimuvaid elanikkonna vähenemise 

protsesse, siis on see stsenaarium kõige ebatõenäolisem. 

 

Käesoleva arengukava visiooni ja tegevuste kavandamisel on lähtutud stsenaariumist nr 

2 - Kohtla-Nõmme vald on parkiderohkeim vald Ida-Virumaal, kus on meeldiv elukeskkond, 

meeldivad inimesed. Vald on arenenud infrastruktuuriga, lähedal linnadele (Jõhvi, Kohtla-

Järve), madala tööpuudusega ning mida külastavad nii välis- kui ka siseturistid. 

2.2 MISSIOON 

Kohtla-Nõmme vald tänasel kujul moodustus seoses Kohtla Kaevanduse rajamise ning 

Autokummide remonditehase rajamisega. Nendel aastatel tuli valda seoses nendes asutustes 

töökohtade tekkega elama suur hulk noori vanuses 20 – 30 eluaastat, kes rajasid siia ka oma 

kodu. Tänane missioon on asumi püsimajäämine, et monofunktsionaalsest asumist kujuneks 

välja meeldiva elukeskkonnaga rahulik ja turvaline aedlinnak. Samuti väärtustades meie 

esivanemate rasket tööd allmaakaevanduses tuleb endise Kohtla Kaevanduse baasil 

moodustatud Kohtla Kaevanduspargist kujundada omamoodi kaevandamise ajaloo sümbol, nii 

Kohtla-Nõmmelt, kui ka Ida-Virumaalt pärit kaevuritele. Selline omanäoline objekt suurendab 

valla tuntust, parandab mainet ning suurendab ettevõtlusaktiivsust ning muudab Kohtla-

Nõmme atraktiivseks vaba aja keskuseks. 

 

2.3 VALLA PRIORITEEDID 

 

Tagamaks Kohtla-Nõmme valla edukat ja stabiilset arengut on valla prioriteetideks: 

1. Arenenud infrastruktuuriga ja turvaline elu- ning looduskeskkond 

2. Konkurentsivõimeline haridus 

3. Mitmekülgsed vabaaja veetmise võimalused 

4. Aktiivne turismi- ja ettevõtlusvõrgustik 

5. Keskkonnakaitse 
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2.4 ARENGUSUUNDADE ÜLDISED STRATEEGILISED EESMÄRGID 

Arenenud infrastruktuuriga ja turvaline elu- ning looduskeskkond 

 

Kohtla-Nõmme vald on arenenud ja mitmekülgse infrastruktuuriga, mis rahuldab nii kohalike 

elanike kui külaliste vajadusi. Kohtla Kaevanduspark-muuseum ning selle ümber arendatud 

teenused muudavad Kohtla-Nõmme atraktiivseks vaba aja keskuseks.  

 

Elamud on ühendatud vee- ja kanalisatsioonsüsteemiga. Sidevõimalused tagavad kiire info 

kättesaadavuse.  

 

Teed ja tänavad on korras ja välja arendatud, Kohtla-Nõmme on avatud mitmest küljest. 

Jalutuskohad, nagu pargid on heakorrastatud ning kergliiklustee (ühendus Kohtla-Järve 

linnaga) on välja arendatud. Vallas on vähemalt 6 korralikku laste avalikku mänguväljakut. 

Prügi käitlemine on viidud vastavusse kehtivate nõuetega. Kogu valla territooriumil tegeletakse 

maastiku ja elamukruntide hooldusega. 

 

Sotsiaalne keskkond 
 

Täiendõppe ja koolituse abil on loodud sotsiaalne keskkond, kus inimesed on ühiskondlikult 

aktiivsed ja tulevad ise endaga toime.  

 

Töötuse osakaalu madalal hoidmiseks eelistatakse toetuse andmisele töötute koolitust ja 

ümberõpet ning jõukohast tööd. 

 

Sotsiaaltöö kvaliteet on paranenud. Omaette tööruumid ja vastuvõtuajad valla elanikele nii 

sotsiaaltöötajal, perearstil kui ka konstaablil. Valla elanikud võivad tasuta kasutada hooldusõde 

abi (näit poes käimine, arsti kutsumine, ravimite muretsemine, kommunaalmaksete tasumine, 

puude tuppa toomine, jne).  

 

Turvalisuse tõstmiseks on rekonstrueeritud valla tänavavalgustus ning laiendatud 

tänavavalgustust ka nende valla osadeni, kus see 2012.a. puudub. (Näiteks Kase, Kanarbiku, 

Õuna ja Raudtee tänavad). 

 

Konkurentsivõimeline haridus 

 

Kohtla-Nõmmel on säilinud alus- ja põhihariduse andmine. Tõusnud on hariduse kvaliteet, 

pedagoogide kvalifikatsioon on tõusnud. Koolil on oma lipp, logo ja kooli tutvustav voldik. 

Koolis on renoveeritud spordisaal, korrashoitud staadion, lisaks on võimalik kasutada 

suusastaadionit, talvekeskust ja jõusaali. Kooli raamatukogus on suur valik ilu – ja 

teabekirjandust, metoodilist materjali, videofilmide kogu, tabelid, sõnastikud. 

 

Kooli õpilaskond ei koosne vaid Kohtla-Nõmme asula lastest, siin omandavad haridust ka 

naabruses asuvate külade lapsed nii oma vallast kui naaberomavalitsustest (valdade liitmise 

tulemusena suureneb kooli teeninduspiirkond) 

 

Õpilastele pakutakse vaba aja sisustamiseks mitmesuguseid erinevaid võimalusi. Kohtla 

Põhikoolis tegutseb 12 huviringi: lauluansambel, mudilaskoor, 1.-4. klasside spordiring, 5.-9. 

klasside spordiring, showtantsuring, rahvatantsuringid „Tuhkapõnnid” ja „Teismik” ning 

informaatikaringid. 
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Mitmekülgsed vabaaja veetmise võimalused 

 

Tegeletakse juba traditsiooniks saanud kultuuriharudega, milles on olulise koha leidnud ka 

Kohtla Kaevanduspark-muuseum koos selle ümber loodud vaba aja veetmise võimalustega 

nagu seiklussport, mäe- ja murdmaasuusatamine jne. Talveajal on väga populaarne Kohtla-

Nõmme Talvekeskus, mis koosneb kahest mäesuusanõlvast, tuubinõlvast ja suusasprindirajast. 

Peale selle on olemas veel  Talvekeskuse nõlvadele rajatud polüfunktsionaalne asfaltrada, mis 

on mõeldud kõigile liikumisharrastajatele.  

 

Võimalikult mitmekesiselt kasutatakse Kohtla-Nõmme valla olemasolevat potentsiaali 

(keskkonda, ruume, inimressurssi) nii kohalikule kui ka laiemale publikule mõeldud ürituste 

korraldamiseks.  

 

Rahvamaja ja raamatukogu on renoveeritud, kooli võimla kaasajastatud. Vald toetab nõu ja 

jõuga uusi ideid valla vaba aja veetmise võimaluste mitmekesistamiseks. 

 

Aktiivne ettevõtlusvõrgustik 
 

Kohtla-Nõmme vallas on välja arenenud väikeettevõtjatel põhinev teenindus- ja 

meelelahutusasutuste võrgustik, mis suudab varustada vajalike teenustega nii turiste kui 

kohalikke elanikke ning on muutnud tööpuuduse minimaalseks. Turismitööstus on olulisel 

positsioonil. Samas on vallas kanda kinnitanud ka töötleva tööstusega tegelevad 

väikeettevõtted.  

 

 

2.5 STRATEEGILISED EESMÄRGID VALDKONDADE KAUPA 

 

Arenenud infrastruktuuriga ja turvaline elu- ning looduskeskkond 

1. Teed, tänavad, transport, tänavavalgustus. 

Käesoleval arengukava perioodil on vajalik keskenduda asumitevaheliste teede 

väljaarendamisele – näit. Kuusiku tn., Metsa tn. ja Kaasiku ja Raudtee tänavate vaheline 

ühendus. Samuti ka kergliiklusteede väljaarendamisele – ühendused valla keskuse, teiste 

asumite ning tähtsate infrastruktuuri sõlmpunktide vahel nagu raudteejaam, 

kaevandusmuuseum; Kaasiku tn. kuni Raudtee tänavani; Kuusiku tn. väljapääsuga Juurdeveo 

tänavale. Samuti on vaja parandada väljapääsu vallast lääne suunal – Kohtla-Nõmme – Maidla 

vahelise ühendustee avamine seoses Aidu karjääri sulgemisega. Tänavavalgustuse uuendamisel 

tuleb keskenduda vanade valgustite asendamisele uuemate ja ökonoomsemate vastu. Samuti 

tuleb välja arendada tänavavalgustus kohtades, kus see veel hetkel puudub. Arvestades valla 

elanikkonna vajadusi tuleb koostöös EVR Infra (Eesti Raudtee) projekteerida ning välja ehitada 

Kohtla ooteplatvorm Roode raudteeülesõidukoha vahetus läheduses, mis tagab suurema 

sõitjatevoo raudteel ning parema ühenduse ühistranspordiga. 

 

2. Elamumajandus (sh veevarustus ja kanalisatsioon) 

Tuleb jätkata valla veetorustike renoveerimist nendes kohtades, kus torustikud on veel 

uuendamata – näit. Juurdeveo ja Jaama tänavad Kohtla jaamas; Jaama tn. 17 kuni kaupluseni 

Kohtla-Nõmmel. Samuti lahendada veevarustuse küsimused piirkondades, kus tsentraalne vesi 

puudub – näit. Õuna, Kanarbiku ja Kaasiku ning Metsa tänavad. Kuna valla keskel on 

kanalisatsioonisüsteem uuendatud, siis alustada tuleb eramupiirkondade järk-järgulist 

kanalisatsioonisüsteemiga ühendamist. Käesoleval ajal on valla sotsiaalkorterid laiali 
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erinevates korterelamutes, mis teeb haldamise ebamugavaks ning kalliks. Vajadus oleks 

sotsiaalkorterid koondada ühte majja kokku või ühte trepikotta. Lahendusena oleks RMK 

kontori saamine vallale (taotlus on esitatud). 

 

3. Elu- ja looduskeskkond 

 

Elu- ja puhkekeskkonna arendamisel tuleks alustada uue valla üldplaneeringu koostamist. 

(Vana üldplaneering aastast 2000.a. ning on moraalselt vananenud). Uues üldplaneeringus 

keskenduda tõsiselt kergliiklusteede küsimusele ning määratleda täpselt alad, kuhu planeerida 

laste mänguväljakud, pargid, puhkealad jms. – need alad tuleb edaspidi taotleda 

munitsipaalomandusse. Samuti tuleb hakata tegelema valla teede munitsipaliseerimise 

küsimustega. Lahendamist vajavad ka kehtestatud detailplaneeringutega seotud 

arenguküsimused. 

 

Sotsiaalne keskkond 

 

1. Kohtla-Nõmme Lastekodu. 

 

Kohtla-Nõmmel on 32 kohaga lastekodu, mis on rajatud Ida-Virumaa orbudele ja vanemlike 

hoolitsuseta jäänud lastele. Lastekodus viibivad kaheksa erineva omavalitsuse- Kohtla-Järve, 

Jõhvi, Narva, Kiviõli, Tallinna, Tartu, Kohtla-Nõmme ja Kohtla valla lapsed. Omavalitsuste 

loetelu võib aastate lõikes muutuda. Lastekodu personal koosneb 30 inimesest. Lastekodu 

eesmärgipäraste tegevuste elluviimiseks on vaja lastekodu hoone renoveerida, fassaad ja sokkel 

soojustada, I, II korrus ja kelder remontida. Lasteaia õueala heakorrastada. 

 

 

Konkurentsivõimeline haridus 

 

1. Kohtla-Nõmme Kool. 

 

Kulude kokkuhoiu eesmärgil on kool ja lasteaed ühendada ühtseks asutuseks – Kohtla-Nõmme 

Kool. Tugev surve on laste arvu vähenemise suunas, seetõttu tuleks astuda tõsiseid samme laste 

“meelitamisele” kooli ja lasteaeda. Välja on arendatud lasteaia jaoks kolmas rühm, mille ruumid 

tuleb sisustada inventariga. Koolimaja hoonele oleks vaja leida ökonoomsem kütmisviis – näit. 

maaküttesüsteem. Leida võimalus koolile oma süvaõppesuund, mis eristaks meid teistest 

koolidest. 

 

2. Kohtla-Nõmme Noortekeskus. 

 

Kohtla-Nõmme Noortekeskuse tegevusi oleks vaja laiendada nii hoone sees, kui ka hoonest 

väljas (õuesõpe, ürituste korraldamine, vaba aja veetmine). Selleks võiks kasutada LEADER 

meetme võimalusi. 

 

Mitmekülgsed vaba aja veetmise võimalused. 

 

1. Kultuur, sport, vaba aeg. 

 

Käesoleval arengukava perioodil oleks vaja keskenduda Kohtla-Nõmme Rahvamaja 

rekonstrueerimise lõpetamisele. Samuti on tähtis noortele peredele laste mänguväljakute 

väljaarendamine. Ühendamist vajavad ka Kohtla-Nõmme talvised suusarajad Kohtla-Nõmme 

Talvekeskuse nõlvadel paiknevate radadega, samas paraneksid ka suvised liikumisvõimalused 
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ja erinevate ürituste korraldamine nagu jalgrattasõit, kepikõnd , matkamine jms. Kohtla 

Kaevanduspark on küll ÜKT meetme raames välja arendatud, kuid vajadus võib jääda üksikute 

erinevate arendustegevuste järgi. Oluliselt peavad aktiviseeruma kolmanda sektori tegevused - 

seltsid, MTÜ-d ja nende tegevused projektivahendite taotlemisel. Sellisel juhul muutub 

kultuuritegevus, ürituste korraldamine ning ka investeeringute taotlemise võimalused 

mitmekesisemaks. 
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3. TEGEVUSKAVA AASTATEKS 2015 – 2019 

 
Investeeringuprojektid Maksumus 2015 2016 2017 2018 2019 

1. ELU- JA LOODUSKESKKOND 282 200 14 400 36 200 76 400 27 400 119 600 

sh toetuse arvelt  4 250 19 550 56 950 12 750 93 500 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  10 150 16 650 19 450 14 650 26 100 

1.1 JÄÄTMEKÄITLUS 

Projekt 1 Tühjade elamute ja 
tootmishoonete lammutamine, 
territooriumide haljastamine 

 0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 0 

Projekt 2 Aiamaade ja mahajäetud 
alade heakorrastamine ja 
haljastamine 

 0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 0 

Projekt 3 Jäätmejaama ehitamine 28 800 0 2 800 26 000 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 22 000 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 2 800 4 000 0 0 

Projekt 4 Prügimajade ehitamine 
korterelamute juurde 

4 000 0 1 000 1 000 1 000 1 000 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 1 000 1 000 1 000 1 000 

1.2 BIOLOOGILINE MITMEKESISUS (SH HEAKORD) 

Projekt 5 Traktori ja traktori 
lisaseadmete soetamine 

46 400 8 400 8 400 8 400 8 400 5 600 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  8 400 8 400 8 400 8 400 5 600 

Projekt 6 Mõisapargi tamme 
eksponeerimine, pargipuude 
uuendamine 

20 000 1 000 1 000 12 000 3 000 3 000 

sh toetuse arvelt  0 0 10 200 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  1 000 1 000 1 800 3 000 3 000 

Projekt 7 Kohtla jõe sängi 
puhastamine 

15 000 0 0 15 000 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 12 000 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 3 000 0 0 

1.4 AVALIK KORD JA JULGEOLEK 

Projekt 8 Turvakaamerate 
paigaldamine 

8 000 0 8 000 0 0 0 



Kohtla-Nõmme valla arengukava 2014-2020 

  

sh toetuse arvelt  0 6 800 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 1 200 0 0 0 

Projekt 9 Valla sauna ehitamine 
(Rahvamaja 0-korrus) 

95 000 0 0 0 0 95 000 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 80 750 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 14 250 

1.5 ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS 

Projekt 10 Sotsiaaleluruumide 
süsteemi loomine ja korrastamine 

65 000 5 000 15 000 15 000 15 000 15 000 

sh toetuse arvelt  4 250 12 750 12 750 12 750 12 750 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  750 2 250 2 250 2 250 2 250 

2. ETTEVÕTLUSKESKKOND  1 430 500 13 000 329 300 331 800 381 800 374 600 

sh toetuse arvelt  850 309 150 229 150 356 650 349 450 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  12 150 20 150 102 650 25 150 25 150 

2.1 ETTEVÕTLUSE JA TÖÖHÕIVE ARENDAMINE, TURISM 

Projekt 1 Tuubimägede 
väljaarendamine (ideekonkurss, 
projekteerimine ja ehitamine) 

422 000 2 000 20 000 100 000 150 000 150 000 

sh toetuse arvelt  0 10 000 85 000 127 500 127 500 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  2 000 10 000 15 000 22 500 22 500 

Projekt 2 Elektrienergia tootmine 
läbi päikesepaneelide kaevandusvee 
pumpamiseks 

70 000 0 70 000 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 70 000 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 0 

Projekt 3 KKPM väljaarendamine III 
etapp 

906 000 0 228 300 228 300 228 300 221 100 

sh toetuse arvelt  0 228 300 228 300 228 300 221 100 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 0 

Projekt 4 Väliveepargi rajamine erainvestor 0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 0 

Projekt 5 Golfiväljaku rajamine erainvestor 0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 0 

Projekt 6 Matkaradade planeerimine 
ja väljaehitamine, telkimisplatsid ja 
kämpingualad  

5 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 

sh toetuse arvelt  850 850 850 850 850 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  150 150 150 150 150 

2.2 MAAKORRALDUS JA ÜLDMAJANDUSLIKUD ARENDUSPROJEKTID 
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Projekt 7 Teemaplaneeringute 
koostamine 

15 000 7 500 7 500 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  7 500 7 500 0 0 0 

Projekt 8 Detailplaneeringute 
koostamine 

12 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 

Projekt 9 Valla tegevusteks vajalike 
maade munitsipaliseerimine (Kaare 
2/4, Põllu, Raudteemaja, Metsapargi 
ja karjääri alad) 

 0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 0 

3. TEHNILINE TARISTU 6 195 500 972 300 1 604 300 1 034 300 1 290 300 1 238 300 

sh toetuse arvelt  774 000 1 283 500 700 000 935 000 935 000 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  198 300 320 800 334 300 355 300 303 300 

3.1 VEEVARUSTUS JA HEITVEEKÄITLUS 

Projekt 1 Vee ja kanalisastiooni 
müük vee-ettevõttele (ekpertiis) 

2 000 2 000 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  2 000 0 0 0 0 

Projekt 2 Vee kvaliteedi 
parandamine 

210 000 210 000 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  179 000 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  31 000 0 0 0 0 

Projekt 3 Valla veevarustussüsteemi 
renoveerimine ja uute trasside 
ehitamine 

450 000 50 000 100 000 100 000 100 000 100 000 

sh toetuse arvelt  42 500 85 000 85 000 85 000 85 000 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  7 500 15 000 15 000 15 000 15 000 

Projekt 4 Valla 
kanalisastioonisüsteemi 
renoveerimine ja uute trasside 
ehitamine 

3 400 000 600 000 700 000 700 000 700 000 700 000 

sh toetuse arvelt  510 000 595 000 595 000 595 000 595 000 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  90 000 105 000 105 000 105 000 105 000 

3.2 TEED JA TÄNAVAD, LIIKLUSKORRALDUS 

Projekt 5 Kohtla-Nõmme silla 
remont  

maanteeamet 0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 0 
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Projekt 6 Ringtee ehitamine Jaama-
Kooli ristmikule 

maanteeamet 0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 0 

Projekt 7 Tänavate remont  100 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 

Projekt 8 Tänavate ehitamine 
(Kuusiku 560m, Metsa 340m, 
Kaasiku ja Raudtee ühendus 1200m) 

358 000 0 210 000 60 000 45 000 43 000 

sh toetuse arvelt  0 178 500 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 31 500 60 000 45 000 43 000 

Projekt 9 Tänavate tolmuvaba katte 
ehitamine (Kooli, Raudteemaja, 
Kummika tee, Tuhamäetaguse, Kase, 
kanarbiku, Õuna, Kuusiku, kokku 
3690m) 

176 500 35 300 35 300 35 300 35 300 35 300 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  35 300 35 300 35 300 35 300 35 300 

Projekt 10 Kohtla-Nõmme ja Maidla 
vahelise tee avamine seoses Aidu 
karjääri sulgemisega 

Eesti energia 0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 0 

Projekt 11 Jaama tn üleandmine 
riigile ja Jaama tn pikenduse 
rekonstrueerimine 600 m. 

100 000 0 0 50 000 50 000 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 50 000 50 000 0 

Projekt 12 Kergliiklusteede 
projekteerimine aj ehitamine (K-N – 
Roodu raudteejaa – KKPM, Kaasiku-
Raudtee, Kuusiku – Juurdeveo, 
Klubi, Jaama tn kõnnitee) 

550 000 50 000 500 000 0 0 0 

sh toetuse arvelt  42 500 425 000 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  7 500 75 000 0 0 0 

Projekt 13 Tee äärtesse pinnasevete 
ärajuhtimine 

 0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 0 

Projekt 14 Bussiootepaviljoni 
ehitamine (Jaama-Kooli ristmik, K-N 
sissesõit) 

8 000 0 4 000 4 000 0 0 
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sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 4 000 4 000 0 0 

Projekt 15 Vanade tänavavalgustite 
vahetamine LED valgustitega 

25 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 

3.3 TÄNAVAVALGUSTUS 

Projekt 16 Tänavalgustite 
uusehitised (Raudtee, Kuusiku, 
Klubi, Raudteemaja, Õuna, Kase, 
Kanarbiku, Jaama)  

96 000 0 10 000 10 000 10 000 10 000 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 10 000 10 000 10 000 10 000 

3.4 ENERGEETIKA 

Projekt 17 Tsentraalse soojatootmise 
võrgu väljaehitamine valla 
hoonetele ja kortermajadele 

 0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 0 

Projekt 18 Kohtla-Nõmme valla 
territooriumil asuvate alajaamade 
rekonstrueerimine  

eesti energia 0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 0 

Projekt 19 Uuselamualade (Põllu 
MÜ) tänavate, kanali, vee- ja 
gaasivõrgu väljaehitamine 

90 000 0 20 000 20 000 25 000 25 000 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 20 000 20 000 25 000 25 000 

3.5 TEENUSED JA UUED TARISTUD 

Projekt 20 Teenindusmaja 
projekteerimine ja ehitamine 

630 000 0 0 30 000 300 000 300 000 

sh toetuse arvelt  0 0 20 000 255 000 255 000 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 10 000 45 000 45 000 

Projekt 21 Kummika alale tootmise 
arendamiseks taristu ehitamine 

Viru Keemia 
Grupp 

0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 0 

4. SOTSIAALKESKKOND 2 285 800 165 800 127 000 177 400 1 295 700 519 900 

sh toetuse arvelt  132 390 78 780 119 240 1 096 630 436 350 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  33 410 48 220 58 160 199 070 83 550 

4.1 KULTUUR, SPORT JA NOORSOOTÖÖ 
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Projekt 1 Suusamäe ja 
suusastaadioni taristu 
väljaehitamine 

 0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 0 

Projekt 2 Multifunktsionaalsete 
spordiväljakute rajamine kooli 
territooriumile  

45 000 0 20 000 25 000 0 0 

sh toetuse arvelt  0 17 000 21 250 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 3 000 3 750 0 0 

Projekt 3 Suusaradade valgustuse 
rekonstrueerimine 

6 400 0 6 400 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 5 440 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 960 0 0 0 

Projekt 4 Suusamaja 
rekonstrueerimine 

74 000 6 000 10 000 15 000 20 000 23 000 

sh toetuse arvelt  5 100 8 500 12 750 17 000 19 550 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  900 1 500 2 250 3 000 3 450 

Projekt 5 Suusamaja inventari 
soetamine (voodid, voodipesu, 
lauad, toolid jms) 

12 800 0 2 800 3 000 3 000 4 000 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 2 800 3 000 3 000 4 000 

Projekt 6 K-N suusaradade ja 
talvekeskuse nõlvade ühendamine 
liikumiseks nii suvel kui talvel 

100 000 0 0 0 0 100 000 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 85 000 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 15 000 

Projekt 7 Motokeskuse 
välisvalgustuse renoveerimine, 
söeraja arendamine ja enduroraja 
rajamine 

erasektor 0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 0 

Projekt 8 Koolistaadioni 
rekonstrueerimine 

 0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 0 

Projekt 9 Huvikooli asutamine 25 000 5 000 20 000 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  5 000 20 000 0 0 0 

Projekt 10 Noortekeskuse juurde 
välitingimuste loomine (õuesõpe 
jms)  

12 000 2 400 2 400 2 400 2 400 2 400 

sh toetuse arvelt  2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 
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sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  400 400 400 400 400 

Projekt 11 Raamatukogusse 
raamaturiiulite soetamine 

6 000 0 6 000 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 5 100 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 900 0 0 0 

Projekt 12 Rahvamaja renoveerimine 
(kontserdisaal, tantsusaal, fassaad, 
uksed, aknad, trepikojad, fuajee, 
siseruumid, küttesüsteem, ATS jms) 

874 000 0 0 0 874 000  

sh toetuse arvelt  0 0 0 742 900 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 131 100 0 

4.2 MUU VABA AEG JA RELIGIOON 

Projekt 13 Laululava 
projekteerimine ja ehitamine 

105 000 0 5 000 50 000 50 000 0 

sh toetuse arvelt  0 0 42 500 42 500 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 5 000 7 500 7 500 0 

Projekt 14Välimänguväljakute 
rajamine (skatepark, liuväli, 
parkuuriala jms) 

32 000 0 8 000 8 000 8 000 8 000 

sh toetuse arvelt  0 6 800 6 800 6 800 6 800 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 1 200 1 200 1 200 1 200 

Projekt 15 Lastemänguväljakute 
rajamine (4 tk) 

25 600 6 400 6 400 6 400 6 400 0 

sh toetuse arvelt  5 440 5 440 5 440 5 440  

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  960 960 960 960 0 

Projekt 16 Seenioritele võimlemisala 
ehitamine 

20 000 0 0 0 20 000 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 17 000 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 3 000 0 

4.3 HARIDUS 

Projekt 17 Lasteaia inventari 
täiendamine 

8 000 2 000 2 000 2 000 1 000 1 000 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  2 000 2 000 2 000 1 000 1 000 

Projekt 18 Kooli siseruumide 
renoveerimine ja inventari 
soetamine 

103 000 3 000 3 000 4 000 46 500 46 500 

sh toetuse arvelt  0 0 0 39 500 39 500 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  3 000 3 000 4 000 7 000 7 000 

Projekt 19 Kooli laboratooriumi 
ehitamine ja seadmete soetamine 

300 000 0 0 0 0 300 000 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 255 000 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 45 000 
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Projekt 20 Kooli küttesüsteemi 
kaasajastamine 

266 000 0 0 26 600 239 400 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 203 490 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 26 600 35 910 0 

Projekt 21 Lasteaia õuealale 
mänguväljakute rajamine 

100 000 0 25 000 25 000 25 000 25 000 

sh toetuse arvelt  0 20 000 20 000 20 000 20 000 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 5 000 5 000 5 000 5 000 

4.4 SOTSIAALNE KESKKOND JA TERVISHOID 

Projekt 21 Puuetega inimestele 
juurdepääsu tagamine (rahvamaja, 
kool, vallavalitsus) 

30 000 0 10 000 10 000 0 10 000 

sh toetuse arvelt  0 8 500 8 500 0 8 500 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 1 500 1 500 0 1 500 

Projekt 22 Hooldekodu 
projekteerimine ja ehitamine  

erasektor 0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 0 0 0 0 

Projekt 23 Lastekodu renoveerimine 
(fassaad, drenaaz, siseruumid, 
koridorid jms) 

141 000 141 000 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  119 850 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  21 150 0 0 0 0 

5. ÜLDVALITSEMINE 82 500 8 000 8 000 24 000 24 000 18 500 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  8 000 8 000 24 000 24 000 18 500 

Projekt 1 Vallavalitsuse ja 
hallatavate asutuste 
infotehnoloogiliste võimaluste 
laiendamine 

18 500 3 000 3 000 4 000 4 000 4 500 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  3 000 3 000 4 000 4 000 4 500 

Projekt 2 Vallavalitsuse ruumide 
laiendamine 

64 000 5 000 5 000 20 000 20 000 14 000 

sh toetuse arvelt  0 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  5 000 5 000 20 000 20 000 14 000 

       

KÕIK KOKKU 10 276 500 1 173 500 2 104 800 1 643 900 3 019 200 2 270 900 

sh toetuse arvelt  911 490 1 690 980 1 105 340 2 401 030 1 814 300 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  262 010 413 820 538 560 618 170 456 600 
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LISA 1 KOHTLA-NÕMME VALLA PROFIIL 

 
1.1 ÜLEVAADE VALLA AJALOOST  

 

Nimi Kohtla-Nõmme võeti kohanimena kasutusele alles pärast 2. maailmasõda, kui endise 

Kohtla mõisa maadele oli tekkinud täiesti uus asustus. Sinna maani saame rääkida ainult Kohtla 

külast. Inimasustusest praeguse Kohtla-Nõmme aladel annavad märku mitmed ümbruses 

paiknevad ja I at. eKR pärinevad kultusekivid. Kohtla-Nõmme valla territooriumil asunud 

Kuusiku talu maadelt pärinevad ka mitmed rikkalikud aardeleiud (9.-12. saj). See annab 

tunnistust sellest, et paikkond oli majanduslikult heal järjel. Arvatakse, et nimi "Kohtla" tuleneb 

muinas-eesti sõnast ning tähendab "tugevat" ja "võimast". 

 

Arvatavasti 1419. aastal rajati praeguse Kohtla-Nõmme territooriumile Kohtla mõis. 1750-1919 

kuulus mõis perekond Stackelbergidele. 1921.a. maareformi käigus jagati mõisa maad 

kruntideks. Tekkis 49 taluga Kohtla asundus. Kohtla mõisa härrastemajas asusid aastatel 1921-

33 vallavalitsus ja metskond. 1933 anti maja üle Kohtla kooli käsutusse, kuna pidevalt kasvava 

õpilaste arvu ja 6-klassilise koolikohustuse tõttu ei mahutud lapsed enam vanasse hoonesse ära. 

Lahkuvad okupatsiooniväed põletasid endise mõisa härrastemaja 12. augustil 1941. aastal. 3. 

mail 2003 avati samas hariduskivi. 
 

1931. aastal rajas inglise firma "New Consolidated Gold fields Ltd." Kohtla õlivabriku, mis 

kasutas toorainena põlevkivi. Et mitte põlevkivi kaugelt transportida, rajati lähedusse 1937. 

aastal Kohtla kaevandus. Inglaste tulekuga algas Kohtla asunduse elus uus ajajärk- rajati inglise 

stiilis töölisasula, mille sarnast mujal Eestis polnud. Inimesed, kes seda aega mäletavad, 

meenutavad Kohtla asundust kui väga ilusat ja arenenud kaubandusega asulat. Praeguse Kohtla-

Nõmme pargi aladele ehitas õlivabriku direktor William Dunn oma häärberi. Inglaste 

saabumisega hoogustus Kohtlas ka sport- viljelema hakati täiesti uut spordiala- golfi, 

populaarseks sai ka jalgpall. 

 

1941.a. 12. augustil põletasid okupatsiooniväed Kohtla asunduse maani maha. Alles jäi kogu 

asunduse peale vaid paar elamut. Kohtla inimesed ei heitnud meelt. Asula ehitati väga ruttu 

uuesti üles. Päästis ka see, et elamute juurde varutud ehitusmaterjali ei taibatud ära hävitada. 

Elu läks edasi. Ülesehitamisega täiesti uueks muutunud asula sai endale ka uue nime- Kohtla-

Nõmme. 

 

1959 iseseisev alev likvideeriti ja allutati Kohtla-Järve linnaosaks. 1993 moodustati Kohtla-

Nõmme vald. 

 

1.2. VALLA TEKKELUGU 

 

1990.a.tegi grupp Kohtla-Nõmme elanikke ettepaneku taas eralduda Kohtla-Järve Linnast. 

1991.a.alguses viidi läbi kohaliku volikogu valimised ja Kohtla-Nõmme sai alevi õigused 

Kohtla-Järve Linna koosseisus. Tööle asusid alevivanem-volikogu esimees ja alevisekretär. 

Kuna alevivalitsusel puudusid oma ruumid, siis esimene töökabinet seati sisse Kohtla-Nõmme 

klubis. 

 

Valla eelarves olid esialgu ainult kulud valitsemisele ja heakorrale. Kohtla-Järve linnalt hakati 

üle võtma mitmeid funktsioone: elanike sisse- ja väljaregistreerimine, passidokumentide 

vormistamine, sündide- ja surmade registreerimine, notariaaltoimingute tegemine ja 

sotsiaalteenuste osutamine. 
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Üheks esimeseks tööks oli elanikkonna registri koostamine, et teha kindlaks elanike tegelik arv, 

kuna Kohtla-Järve Linnalt saadud andmed olid ebatäpsed. Elanikkonna registri koostamisega 

samaaegselt koostati ka individuaalmajade register, kasutusele võeti majapidamiskaardid. Üle 

võeti ka seni TK 'Eesti Põlevkivi' all olnud rahvamaja, raamatukogu, lasteaia ja elamufondi 

haldamine. Kohtla-Järve linn andis üle Kohtla Põhikooli. 

 

Vabariigi Valitsuse 22.04.1993.a. määrusega anti Kohtla-Nõmme alevile omavalitsusüksuse 

staatus. Seoses alevite kaotamisega, nimetati sama aasta sügisel alev ümber vallaks.  

 

 

1.3. SÜMBOOLIKA 

 

VAPP 

 

Püstiselt poolitatud kuldsel-rohelisel vapikilbil vastandvärvides tammelehed ja langetatud 

vastandvärvides lainelõikeline varras. 

  

 

 

PÕHJENDUS 

Vapikilbi kuldne väli sümboliseerib Kohtla-Nõmme liivast pinda ja põlevkivi. Roheline 

tammeleht kuldsel väljal sümboliseerib Kohtla-Nõmme parki. Vapikilbi roheline väli 

sümboliseerib rohelust ja kuldne tammeleht iidset tamme. Lainelõikeline varras sümboliseerib 

jõge. 

 

LIPP 

Ristkülikukujuline lipp koosneb kolmest horisontaalsest võrdsest laiust. Lipu vardapoolne 4/11 

pikkune osa koosneb kollasest, rohelisest, kollasest laiust. Lipu lehviva poole 7/11 pikkune osa 

koosneb rohelisest, kollasest, rohelisest laiust. Lipu normaalmõõtmed on 105 x 165 cm. 
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1.4 ASEND 

 

Kohtla-Nõmme vald asub Ida-Virumaa põhjaosa tööstuspiirkonnas, Kohtla-Järve linnast ca 4 

km lõunas. Teed mööda on Kohtla-Nõmmelt Kohtla-Järve piirini 5 km, kesklinna10 km. 

Maakonnakeskus Jõhvi asub 19 km kaugusel, Tallinnasse on 165 km ja Tartusse 135 km. 

 

Kuna Kohtla-Nõmme vald loodi Kohtla-Järve endise linnaosa baasil siis sai loodud valla 

omapäraks ka see, et ta on nii Ida-Virumaa kui ka terve Eesti üks väiksema pindalaga valdasid 

(4,64 km2). Valla keskus asub Kohtla-Nõmme asulas. Valla teine asula – Kohtla asula asub u. 

1 km kaugusel. 

 

Oma asendi ja looduslike tingimuste poolest on Kohtla-Nõmme vald ahistatud olekus 

naaberomavalitsuste territooriumitel asetsevate kaevandatavate alade suure osatähtsuse ning 

sellega kaasnevate keskkonna järelmõjude pärast. 

 

Valda ümbritseb peaaegu täielikult Kohtla vald, kirdes on ühine piir ka Kohtla-Järve Järve 

linnaosaga ja loodes Lüganuse vallaga. Territooriumi läbimõõt põhjast lõunasse ulatub kuni 2,2 

km-ni, läänest itta 4,2 km-ni. Valla territoorium on kompaktne.  

 

Kohtla-Nõmme valda läbib riikliku tähtsusega Tallinn-Peterburi raudteeliin. Valla 

territooriumile jääb Kohtla raudteejaam, mis teenindab nii kaubaronge kui siseriiklikke 

reisironge. 

 

Valda pääseb hetkel vaid ühte teed pidi – idast läbi Kohtla-Järve. Läänesuuna tee Püssi suunas 

on suletud ning seda kasutavad Kohtla vallas tegutseva põlevkivikarjääri veokid. Põhjasuunas, 

Tallinn – Narva maantee Aa ristini on rajatud nõukogude võimu ajal teetamm, kuid toona jäi 

tee-ehitus pooleli. Teetammi on võimalik kasutada kõrgema põhjaga liiklusvahenditega. 

Ühendustee Kohtla-Nõmmelt Tallinn – Narva maanteeni on lõik Tallinn – Narva mnt ja Jõhvi 

– Tartu mnt võimalikust ühendusteest.  

Joonis 1.4.1 Kohtla-Nõmme valla skeem 
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LISA 2. LOODUSKESKKOND 

 

2.1 LOODUSOLUD 

 

Vald paikneb Kirde-Eesti (Viru) lavamaal, mis ulatub keskmiselt 30-50 m kõrgusele üle 

merepinna ja on õhukese pinnakattega ala, kus aluspõhi ulatub maapinna lähedale.  

 

Kohtla - Nõmme valla ainus veekogu on Kohtla jõgi, mis suubub Purtse jõkke.  

 

Kirde-Eesti kliima on mõõdukalt niiske. Olulist rolli omavad Põhja-Atlandilt sisse tungivad 

merelised õhumassid. Neid saadavad sademed ja temperatuuri mõningane langus suvisel 

perioodil ning pilvisus, lumesajud, jäätumised ja tuisud talvel. 

 

Aasta keskmine Ida-Virumaa õhutemperatuur on +4,1ºC. Talvel võib temperatuur langeda –

35-42ºC-ni. Suvise temperatuuri maksimumiks on mõõdetud +33ºC.  

 

Tuuled puhuvad sügis-talvisel perioodil valdavalt lõunakaartest, suvel pöörduvad tuuled 

rohkem põhjakaartesse. Tuule kiirus ületab sageli puhangutes 20 m/s, üksikutes puhangutes 

isegi 30 m/s. 

  

Sademete keskmiseks on 680 mm, minimaalsed väärtused esinevad veebruaris ja märtsis, 

maksimaalsed aga augustis.   

 

2.2 MAAVARAD 
 

Valla territooriumil asetsenud maavarad (põhiliselt põlevkivi) on endise Kohtla Kaevanduse 

poolt ära kaevandatud ning maavarade ressursimaksu valla eelarvesse ei laeku. Kuna vald on 

tiheasustusega, siis ka muude maavarade nagu liiva, kruusa ja lubjakivi varumist ei toimu. 

 

 

2.3 LOODUSVARAD 

 

Oluline koht valla loodusressursside seas on põhjaveel: asulaid varustatakse joogiveega 

põhiliselt 2 puurkaevuga kambrium-vendi kihist. Kaevandatud aladel on vallas muutunud 

maastik, pindmistest põhjaveekihtidest toituvad kaevud on põhjavee taseme alanemise tõttu 

kuivanud ning on tekkinud ulatuslikud põhjavee depressioonialad, langetusalad.  

 

Veekogudest läbib Kohtla-Nõmme valla territooriumi Kohtla jõgi, millest on valla 

territooriumil 2 km. Sellest 1 km ulatuses moodustab ta ka valla piiri. Kohtla jõgi on 

kaevandamise tõttu nn. tehisliku veevooluga – kogu jõe vesi pumbatakse naaberomavalitsuste 

põlevkivikarjääridest. Nimetatud asjaolu teeb selle jõe edasise saatuse ebakindlaks, mistõttu 

vald peab mõtlema tuletõrje vee varumise peale tulevikus. 

 

Metsamaad asuvad valla lõunaservas kitsa ribana. Mets kuulub Kohtla metskonna haldusalasse, 

mille keskus asub valla territooriumil. 
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2.4 MAAKASUTUS 

Valla üldpindala on 467 ha, millest kokku on kasutuses 120,57 ha, sealhulgas on 67,1 ha 

elamumaad, 8 ha ajutist maakasutust, 3,3 ha tootmismaad  

 

Mets - Vallas on 72 ha metsamaad, millest 10 ha on erametsa.  

 

Haritav maa - Põllumajanduslik potentsiaal on madal: põllumajandusmaade osatähtsus valla 

territooriumil on väga väike. 

 

Üldplaneeringus maatulundusmaana tähistatud maadest on kasutuseta jäätmaad 34 ha, 

põllumaad 7 ha ja rohumaad 30 ha. Maatulundusmaad on enamuses söödis.   

 

Muu maa - Valla lääneosas on tehismaastik: Kohtla kaevanduse aherainemäed ja õlivabriku 

tuhamägi, mis võtavad enda alla ca 20 ha maad.  

 

Suuremad maakasutajad -  

Suuremad maakasutajad Kohtla-Nõmme vallas on: 

1. SA Kohtla Kaevanduspark-muuseum  47 ha 

2. AS Eesti Raudtee     27 ha 

3. Levira AS (Eesti Ringhäälingu Saatekeskus) 22,7 ha 

4. RMK      11 ha 

 

Tegelikult on ka vald üks suuremaid maakasutajaid, kuid enamus valla munitsipaalmaadest (sh. 

park) on mõõdetud kuid pole veel katastrisse kantud. Hinnanguliselt on munitsipaalmaadena 

kasutuses 25 ha maad. 

Valla maad on jaotatud 3 maa hinnatsooni: 

1. tsoon – valla keskus       0,958 eur/m2 

2. tsoon – Kohtla jaam ja aianduskooperatiivid    0,766 eur/m2 

3. tsoon – tööstusalad: Kaevanduspargi ja Kummivabriku piirkond 0,511 eur/m2 

 

2.5 LOODUSKAITSEALUSED OBJEKTID 

 

Kohtla-Nõmme vallas on 1 looduskaitsealune objekt, milleks on Kohtla-Nõmme tamm.  

( Ida-Viru maakonna aastaraamat 1998 ) 
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LISA 3. RAHVASTIK 

Kohtla-Nõmme vallas elab alaliselt 1015* inimest (Kohtla-Nõmme valla rahvastikuregister, 

2011). Neist 461 inimest on mehed ning 554 inimest on naised. Alaealisi (vanuses 0-14) on 132 

inimest, tööealisi (vanuses 15-60/64) 616 inimest ja pensioniealisi (65/85 ja vanemad) 267 

inimest. Täpne rahvastiku soolis-vanuseline struktuur on näha joonisel 3.1. 

 

 

Joonis 3.1 Rahvastikupüramiid 2011  

 

Kohtla-Nõmme valla rahvastik moodustab kogu Ida- Virumaa rahvastikust 0,6%. Kuna üldiselt 

domineerivad Ida-Virumaa maa-asustuses väikese rahvaarvulised vallad, siis on Kohtla-

Nõmme vald maakonna arvestuses oma elanikega keskmiste seas. Samas on valla territoorium 

väike ning asustustihedus on vallas 265,7 in/km2 – suurim Ida-Virumaa valdadest tänu 

tiheasustusele. 

 

Valla elanikud asuvad peamiselt kahes asulas: Kohtla-Nõmme asulas (vallakeskus) ja Kohtla 

asulas. 
 

Viimase kümne aasta jooksul on valla rahvaarv langenud suhteliselt stabiilselt, kuna elanikkond 

vananeb ja kaevandus lõpetas töö. (joonis 3.2; tabel 3.1.). Rahvaarvu languse peamiseks 

põhjuseks on olnud negatiivne iive, väljaränne (tingitud kohaliku majanduse muutustest) ja 

vananev elanikkond. 

 

                                                 
*  Statistikaamet annab 2011. aasta Kohtla-Nõmme valla elanike arvuks 1015. 
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Joonis 3.2  Elanike arvu muutus perioodil 2002-2011 (Kohtla-Nõmme Vallavalitsuse 

rahvastikuregister, 2002-2011) 

 

Tabel 3.1  Rahvastikuprotsessid aastatel 2002-2011 (Kohtla-Nõmme Vallavalitsuse 

rahvastikuregister, 2002-2011) 

 

 
Aasta Elanikke Sünnid Surmad Saldo 

2002 1128 7 28 -21 

2003 1093 9 25 -16 

2004 1092 12 18 -6 

2005 1108 6 20 -14 

2006 1105 9 14 -5 

2007 1084 7 19 -12 

2008 1072 7 23 -16 

2009 1057 6 22 -16 

2010 1043 8 31 -23 

2011 1015 11 16 -5 
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Kohtla-Nõmme valla iive on viimaste aastate jooksul olnud negatiivne, suremus ületab 

sündimuse (joonis 3.3). Langustrend on olnud püsiv viimastel kümnenditel, kuna elanikkond 

vananeb – valla asulatesse asus elama kaevandamise algusega seoses enam-vähem ühevanune 

põlvkond, kes praeguseks on pensionil. Nende järeltulijatest on paljud Kohtla-Nõmme vallast 

lahkunud. Olulisel kohal on ka ränne. Näiteks 1990ndate lõpus oli hulga lahkujaid Kohtla asula 

amortiseerunud korterelamutest, mis seejärel ka lammutati. Teiseks põhjuseks oli Kohtla 

kaevanduse sulgemine. Samas on vallal potentsiaali väärtustatud elukeskkonnana Jõhvi ja 

Kohtla-Järve piirkonna keskklassi inimestele, kes otsivad rahulikumat paika suurtest linnadest 

väljaspool, kus on siiski olemas peamised teenused. Vanadest inimestest vabanevatesse 

majadesse tulevad enamasti nooremad, lastega perekonnad. 

 

 

Joonis 3.3  Sündimuse ja suremuse võrdlus Kohtla-Nõmme vallas 2002-2011 (Kohtla-Nõmme 

Vallavalitsuse rahvastikuregister, 2002-2011) 

 

Seega on loota, et tulevikus valla rahvaarv püsib stabiilsena tänu rändele – sisseränne hakkab 

ületama oluliselt väljarännet. (joonis 3.4) Juba praegu ei seisa kinnisvara tühjana – vabanenud 

elamispinnad leiavad kiiresti uued omanikud, kes tulevad peamiselt Jõhvist või Kohtla-Järvelt.  
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Joonis 3.4 Sisseränne ja väljaränne võrdlus Kohtla-Nõmme vallas 2002-2011 (Kohtla-

Nõmme Vallavalitsuse rahvastikuregister, 2002-2011) 
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LISA 4. SOTSIAALNE KESKKOND 

 
4.1 TÖÖHÕIVE 
 

Valla suurimaks tööandjaks on vallavalitsus koos oma hallatavate asutustega, kus leiab tööd 

ligi 100 inimest. Neist pooled on Kohtla-Nõmme valla elanikud. Peamised elanikud käiakse 

tööl on Jõhvi ja Kohtla-Järve linnas. 

 

Ida-Virumaa Tööhõiveameti andmetel (seisuga 2010) on Kohtla-Nõmme vallas tööotsijaid 59 

inimest  

 

Kohtla-Nõmme valla territooriumil tegutsevad järgmised eraettevõtted ja FIEd: 

 Adrenaator Grupp OÜ 

 OÜ Nõmme-Olmi 

 OÜ Nõmme-Männi 

 FIE Helmut Hussar 

 FIE Marta Antonova 

 FIE Pille Tukkija 

 AS Levira 

 OÜ Siivous Puhastus 

 

4.2 HARIDUS 

Valla keskuses Kohtla-Nõmme asulas tegutseb Kohtla Põhikool, kus 2009/2010 õppeaastal 

õpib 102 õpilast 9 klassikomplektis. Pedagooge on ametis 17 õpetajat.  

 

Olemasolevate andmete ning prognooside põhjal võib öelda, et kümne aasta jooksul kooli 

minevate laste arv oluliselt ei vähene. Prognoosis on lähtutud vallas registreeritud laste arvust, 

kuid ei arvestata võimalike valda elama asuvate laste ja teistest omavalitsustest pärit õpilastega 

(tabel 4.2.1.; joonis 4.2.1.).  

Kohtla Põhikoolis tegutseb 12 huviringi: lauluansambel, mudilaskoor, 1.-4. klasside spordiring, 

5.-9. klasside spordiring, showtantsuring, rahvatantsuringid „Tuhkapõnnid” ja „Teismik” ning 

informaatikaringid. 
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Tabel 4.2.1 Õpilaste arv Kohtla põhikoolis 2002-2011 (Kohtla põhikool, 2010) 

 

Aasta Õpilaste arv 

2002 117 

2003 114 

2004 110 

2005 102 

2006 98 

2007 88 

2008 88 

2009 100 

2010 102 

2011 102 

2012 90 

2013 90* 

 

* Prognoosides lähtutakse momendil valda registreeritud laste arvust, ei arvestata võimalike 

valda elama asuvate lastega ja teistest omavalitsusest tulevate lastega. 

 

 

Joonis 4.2.1 Õpilaste arv perioodil 2002-2010 ning prognoos aastani 2013 
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Hetkel on Kohtla-Nõmmel üks lasteaed – Lasteaed “Liblikas”   

2011/2012 õppeaastal on lasteaia nimekirjas 32 last. Õppetöö toimub eesti keeles  

 

Lasteaias töötab hetkel kaks rühma: 

 noorem rühm (kannab nimetust Pääsusabad)- 3 kuni 5-aastased lapsed 

 vanem rühm- (kannab nimetust Sinitiivakesed) 5 kuni 7-aastased lapsed 

 

4.3 MEDITSIIN 

Kohtla-Nõmmel on 2 perearsti, kes võtavad elanikke vastu kuni 2 korda nädalas – OÜ Astermed 

(Maria Aleksandrova) ja OÜ Flomed (Florida Katejeva). 

  

 

4.4 SOTSIAALHOOLDUS 

 

Kohtla-Nõmmel on 32 kohaga lastekodu, mis on rajatud Ida-Virumaa orbudele ja vanemlike 

hoolitsuseta jäänud lastele. Lastekodus viibivad kaheksa erineva omavalitsuse- Kohtla-Järve, 

Jõhvi, Narva, Kiviõli, Tallinna, Tartu, Kohtla-Nõmme ja Kohtla valla lapsed. Lastekodu 

personal koosneb 30 inimesest. 

 

Valla vanureid abistab koduhooldusel hooldusõde, mis aitab harjumuspärases keskkonnas 

toime tulla, samuti on määratud vallavalitsuse korraldusega hooldajad abivajajatele isikutele. 

 

4.5 KORRAKAITSE JA PÄÄSTETEENISTUS 

 

Kohtla-Nõmme valda teenindab Ida-Viru Politseiprefektuuri Kohtla-Järve Politseijaoskond 

Konstaabel on kolme omavalitsuse peale (Kohtla vald, Kohtla-Nõmme vald, Kohtla-Järve 

Sompa linnaosa. 

Tuleõnnetuste korral annab abi Ida-Virumaa Päästeamet, lähim depoo Kohtla-Järve vanalinnas 

(8 km kaugusel). Kiirabijaam asub samuti Kohtla-Järvel (10 km kaugusel).   

 

 

4.6 KULTUUR JA SPORT 

 

Kohtla-Nõmme valla spordiobjektid: 

 Kohtla-Nõmme suusastaadion (asub Kohtla valla territooriumil –kasutada saab 1,8, 2, 

3 ja 5km pikkuseid radu, millest 1,8 ja 2km rajad on valgustatud. Suvel jalgratta- ja 

jooksurada. Suusa- ja jalgrattalaenutus. Suusamajas pesemisvõimalus) 

 Rullsuusarada (2,1 km pikkune ja 3 meetri laiune rada sobib nii rullsuusatajatele ja -

uisutajatele, jalgratturitele kui ka näiteks kepikõnni-harrastajatele) 

 Kohtla Kaevanduspark-muuseumi territooriumil asuv ujumistiik (vahetuva veega, max 

sügavus 1,8m) koos rannavolle väljakuga. 

 Kohtla Kaevanduspark-muuseumi territooriumil asuv jalgpalliväljak. 

 Kohtla Põhikooli staadion (4 jooksurada, keskel jalgpalliväljak – normaalmõõtmetest 

väiksem) 

 Noortekeskuse jõusaal 
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Kohtla-Nõmme valla kultuuriobjektid:  

 Kohtla-Nõmme rahvamaja 

 Kohtla-Nõmme rahvaraamatukogu 

 SA Kohtla Kaevanduspark-muuseum 

 

Vallas tegutseb kaks raamatukogu: Kohtla-Nõmme rahvaraamatukogu ja Kohtla-Nõmme Kooli 

raamatukogu 

 

4.7 KOLMANDA SEKTORI ORGANISATSIOONID JA RINGIDE TEGEVUS 
 

 MTÜ Kohtla-Nõmme Noortetuba 

 MTÜ Kohtla-Nõmme Loodushariduskeskus 

 Eakate klubi “Kolmas Noorus”  

 Naislauluansambel “Laulumaiad”  

 Kohtla ajalooring 

 Naisrahvatantsurühm “Kuppari” Kangakudujad 

 Memmede huumoritrupp “Laiad Lehed”  

 Rahvatantsuring "Tuhkapõnnid" 

 Rahvatantsuring „Teismik“  

 

4.8 AJALOO-, ARHEOLOOGIA- JA KULTUURIMÄLESTISED 

Ajaloomälestised 

 

 Kohtla Mõisakompleksi säilinud kõrvalhooned 

 Kohtla-Nõmme tamm 

 Hariduskivi Kohtla mõisapargis endise mõisa asukohal 

 

 

Arheoloogiamälestised 

 

 Kultusekivi Kuusiku talu maadel 
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LISA 5. ELAMU JA KOMMUNAALMAJANDUS 

 

5.1 ELAMUMAJANDUS 

 

Kohtla-Nõmme vallas on korterelamuid 55 ja eramuid 280 eramut. Kõik valla elamud on 

erastatud. Korteriühistud on loodud rohkem kui pooltes enam kui kuue korteriga majas. 

Ülejäänud korterelamud korraldavad oma asju ilma ametlike korteriühistuteta. 

 

Kõik korterelamud ja eramud on ühendatud ühisesse veevärki, kõik korterelamud on ühendatud 

ka ühisesse kanalisatsioonisüsteemi. 

 

5.2 KOMMUNAALTEENUSED 

Elekter 

Kohtla-Nõmme valla elektritarbijaid varustatakse elektriga Eesti Energia süsteemist 

Kaevandusmuuseumi ja Käva alajaamadest, 0,4 KW jaotuspunkte on vallas 15. 90% 

elektriliinidest on õhuliinid ja 10% kaabel. Elektriga varustatuse tase on hea. Tuleval aastal 

sellesse investeeringuid ette ei ole näha. 

Küte 

Kohtla-Nõmme korterelamutes ja asutuste majades baseerub keskküttesüsteem lokaalsetele 

tahke- või vedelkütte katlamajadele, osades korterelamutes on ka ahjud või elektriküte. Eramaju 

köetakse peamiselt puuküttega.  

 

Vesi ja kanalisatsioon 

Valla joogiveega varustamine baseerub põhjaveel, kus kasutatakse kambriumi-vendi 

veekompleksi põhjavett. Kogu vallas on tsentraalne veesüsteem, mida haldab OÜ Järve 

Biopuhastus ja osalt ka kanalisatsioonisüsteem, mida haldab OÜ Järve Biopuhastus.  

 

Gaas 

Maagaasi Kohtla-Nõmmel ei kasutata, kuna pole gaasitrassi tarbijateni. Samas on gaasitrassi 

rajamine aktuaalne, kuna valla keskuseni jõuaks gaas 4 km trassi rajamisega. 

Puhastusseadmed 

Kohtla-Nõmme reovesi pumbatakse Kohtla-Järve regionaalsesse biopuhastusjaama. 

5.3 PRÜGIMAJANDUS 

 

Olmejäätmete ladustamise kohta Kohtla-Nõmme valla territooriumil ei ole, lähim punkt on 

Jõhvis Kaasiku tn. 3. Prügi vedamist korraldab AS Ragn Sells ja Ecovir OÜ, mis veab jäätmed 

Kohtla valda Uikala prügilasse. Vedajatel on iga kliendiga sõlmitud eraldi leping. 

 

Olmejäätmete sorteerimist vallaelanike poolt praegu ei toimu, kuna momendil on odavam 

jäätmeid prügilasse ladustada. Lähemas perspektiivis mõeldakse ka prügi sorteerimise ning 

taaskasutamise sisseviimisele. 
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Ohtlike jäätmete kogumise kampaaniaid on olnud, kuid harva. Ehitus- ja suurema olmeprahi 

äravedu korraldab vallavalitsus 2 korda aastas, tellides selleks eraldi suure konteineri valla 

territooriumile.  

 

5.4 HEAKORD JA HALJASTUS 

Munitsipaalkasutuses olevaid maid hoiab korras vallavalitsus, elamukrunte 

maaomanikud/korteriühistud. Vajadusel tehakse ettekirjutusi. 
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LISA 6. ETTEVÕTLUS 

Kohtla-Nõmme vallas tegutseb 2 aktsiaseltsi, 3 osaühingut, 3 füüsilisest isikust ettevõtjat ning 

2 riiklikku asutust, 1 sihtasutus ja 5 munitsipaalasutust ja 1 sotsiaalhoolekandeasutus. 

 

Kohtla-Nõmme valla tähtsamad asutused ja nende töötajate arv: 

 

Kohtla-Nõmme Lastekodu (30 töötajat) – sotsiaalhoolekanne 

Kohtla Põhikool (17) – haridus (munitsipaal) 

SA Kohtla Kaevanduspark-muuseum (15) – turism 

AS Eesti Raudtee Kohtla jaam (15) – vagunite laadimine ja remont 

Lasteaed “Liblikas” (7) – alusharidus (munitsipaal) 

 

Väike-ja keskmise suurusega ettevõtluse jaoks on Kohtla-Nõmme vald väga soodsa sukohaga 

– vallas on olemas vajalik infrastruktuur, valda läbib Tallinn – Narva raudteelõik, on 

raudteejaam ning lähedal on ka tööjõud: nii valla territooriumil kui ka lähedalasuvates linnades 

(Kohtla-Järvel ja Jõhvis), millega on tihe bussiühendus. 

 

6.1 TÖÖSTUS 

Tootmistegevus on peale Kohtla kaevanduse sulgemist minimaalne. Hetkel tegutseb üks 

töötlusega tegelev ettevõte ja üks on tegevust alustamas. Lähimate aastate jooksul on oodata 

tööstustootmise elavnemist vallas. Täpne skeem on näha joonisel 6.1.  

 

KOHTLA-NOMME VALLA MAAREFORMI SKEEM 

Valla pindala 4,5km2 

 

 

Joonis 6.1.1 Kohtla-Nõmme valla maareformi skeem 
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6.2 TEENINDUS JA KAUBANDUS 

 

Kohtla-Nõmme olulisimaks teenindusettevõtteks on SA Kohtla Kaevanduspark-muuseum, mis 

külastab aastas ca 35000 inimest, millest umbes 10 % moodustavad välismaalased.  

 

Lisaks on järgnevad teenindus ja kaubandusasutused: 

Kauplused: (2) valla keskuses 

Toitlustusasutused: (1) Kaevandusmuuseumis  

Majutusasutused: (2) Hostel kaevandusmuuseumis 

Juuksur: (1) valla keskuses 

Turismindus: (2) Kaevandusmuuseumi juures 

Apteek: (1) valla keskuses 
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LISA 7. TEED JA KOMMUNIKATSIOONID 

 

7.1 TEED JA TRANSPORT 

Teed 

Kohtla-Nõmme valla tähtsamad tänavad on Jaama tänav (ühendus Kohtla-Järve ja 

kaevandusmuuseumiga) ning Kooli tänav (tähtsaim kohalik tänav – seda mööda saab kooli, 

rahvamajja, lastekodusse ja paljude elamute juurde) Kohtla-Nõmme vallas olevad riiklikud 

teed, valla teed ja tänavad. 

 

Kohtla-Nõmme vallas on kokku 18,38 km teid, millest kohalikke teid/tänavaid on 14,71 km ja 

riigiteid on 3.39 km. Asfaltbetoonkattega on kokku 16 km teid (14,4 km tänavaid ja 1,6 km 

muid teid) ja pinnaseteid 2,38 km (1.38 km tänavaid ja 1 km muid teid). Sildadest on valla 

territooriumil 1 maanteesild (pikkus 11 m, laius 7,5 m) mis on riigi omanduses ja seda hooldab 

AS Talter ning 1 raudteesild, mis kuulub Eesti Raudteele. (Kohtla-Nõmme Vallavalitsuse 

andmed 2002).  

 

Tervikuna on teedevõrk rahuldavas seisukorras, vaja on vaid mõningate lõikude asfalteerimist 

või aukude parandamist. 

 

Ühistransport 

Valla bussiliiklus Kohtla-Järvele ja Jõhvi on küllalt hästi korraldatud. Kohtla-Nõmmelt 

sõidavad bussid selles suunas tööpäevadel alates kella 6st hommikul kuni 21ni õhtul  

 

Ühistranspordi seisukohalt on probleemiks bussiliiklus õhtusel ajal – kui tulla Jõhvist või 

Kohtla-Järvelt mõnelt õhtuselt ürituselt, väljuvate busside kellaajad ei pruugi sobida. 

 

 

7.2 SIDE 

 

Vallas on üks postkontor AS Eesti Post Kohtla-Nõmme postkontor asub aadressil Kooli 6 

Kohtla-Nõmme vald (Kohtla Põhikooli hoone 1. korrusel). Avatud: esmaspäev- reede 8.30- 

13.30 

 

Valda kindlustab telefonisidega AS Elion. Seisuga 01.06.2012.a. teenindab valla elanike ja 

ettevõtteid 1 automaattelefonijaam. Liinidest on 80% analoogliinid ja 20% digitaalliinid. 

 

Mobiiltelefoni leviala osas on EMT ja ELISA signaal väga hea, TELE2 signaal rahuldav. 

 

Kohtla-Nõmme AIP ehk avalik internetipunkt asub Kohtla-Nõmme Rahvaraamatukogu ruumis 

Kohtla-Nõmme Rahvamaja hoones aadressil Kooli 9 Kohtla-Nõmme vald. 

. 

 


